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Чемпіонат U-19
2016/17 17-й тур, Матч №117

Неділя, 27.11.2016, 13:00, "Сокіл", Львів. 6°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

3 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Задерейко Антон
25 Завінський Юрій
23 Веремієнко Олег
5 Дерман Максим
22 Оприск Роман
19 Донцов Володимир
21 Толочко Роман (К)
9 Валенко Сергій
77 Клим Богдан
27 Кос Олег
10 Войтович Володимир

Запасні
33 Ющишин Вадим
4 Білий Роман
7 Малашевський Остап
99 Ременюк Андрій
11 Діма Артур
17 Пецків Тарас
13 Боднарь Юрій

Тренер
Толочко Роман

1 Дегтяр Ростислав
5 Маміч Дмитро
2 Данієлян Артур
3 Рогульський Дмитро
4 Мицик Богдан
13 Копитов Дмитро
6 Стахміч Даниїл (К)
16 Хоцяновський Артем
9 Устименко Денис
7 Андрусенко Владислав
10 Вакула Владислав

Запасні
18 Богданов Кирило
11 Нехаєв Ігор
15 Чеглов Максим
14 Краснопольський Ярослав
12 Сидоров Микита
17 Лосєв Максим
8 Отіско Бронислав

Тренер
Деонас Вадим

Арбітр:
Новосад Роман
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2016/17, 17-й тур, Матч №117
Неділя, 27.11.2016, 13:00, "Сокіл", Львів. 6°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 3 : 1 «Сталь» Кам'янське
17' 3 Рогульський Дмитро

10 Войтович Володимир 30'

27 Кос Олег 37'

44' 10 Вакула Владислав

77 Клим Богдан
99 Ременюк Андрій 46'

49' 9 Устименко Денис
17 Лосєв Максим

21 Толочко Роман 51'

59' 7 Андрусенко Владислав
11 Нехаєв Ігор

10 Войтович Володимир 63'

67' 6 Стахміч Даниїл
8 Отіско Бронислав

70' 13 Копитов Дмитро
15 Чеглов Максим

25 Завінський Юрій 73'

5 Дерман Максим 76'

9 Валенко Сергій
13 Боднарь Юрій 77'

21 Толочко Роман
7 Малашевський Остап 79'

82' 10 Вакула Владислав
18 Богданов Кирило

27 Кос Олег
17 Пецків Тарас 83'

22 Оприск Роман 84'

10 Войтович Володимир
11 Діма Артур 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


